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ENSTO

Jaatumiskaitsekaabel

EFPPH12

TGup EFPPH12
GTIN 6418677638701

Nimi Jaatumiskaitsekaabel Plug'n Heat

Plug'n Heat-sulatuskaabel, pikkus 12 m,

nimivoimsus 120 W

Kirjeldus Pistikuga toitejuhtmega varustatud
isereguleeruv sulatuskaabel veetorude,
veemO0dtjate ja teiste kilmumisohtlike
kohtade jaatumiskaitseks. Termostaati ei ole
vaja kasutada. Plug'n Heat-kaabli voib
paigaldada ka joogiveetorudesse. Kaabli
vOimsus on 10W/m ja toitepinge 230V. IP68.

Muuja

Spetsifikatsioon

Elektrilised vaartused
Nimipinge:

Vdimsus:

Voimsus (10°C):
To6sagedus:
Kaitseastmed

Kaitseaste:

Mddtmed
Kaabli pikkus:
Net Weight:

Muu

ETIM Class:

ETIM Technical specification

etim

Ensto Building Systems Finland Oy

230V
120 W
10 W/m
50 Hz

IP68

12m
1,133 kg
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Cable type:

Max. hold temperature:
Heating capacity:
Screening:

Nominal voltage:
Height:

Width:

Length:

Colour:

Application:

Pakend

Pakendatud alusele

Pakendi suurus:
Sugavus:
Laius:

Koérgus:

Standard pakend

Pakendi suurus:
Sugavus:

Laius:

Koérgus:

Kaal:

Kogus:

Self-limiting parallel
65 °C

10W

None

230V

5,3 mm

7,7 mm

12m

Blue

Other

110 pcs
1200 mm
800 mm
1150 mm

1 pce

274 mm
266 mm
100 mm
1,289 kg
7,2884 |
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